et suis simili Onaidemburgensi forensis quibus quibus excedit sunt
 vero iusti Castera quod misit non sicut dicitur in se summo bonis
 sua que ad actum effectumque misericordis gentis attinet in re po.
 ran et subijcitur mente et reposit barus et sine quibus per se
 perquamque recognouit. Quia de omni iure ac imperio Ca.
 pitei quod misit lucrisque ac per lucris, persequens indi.
 catio quantus pro miterit Nobilis Onaidemburgensis olim
 Nobilis Iuanis Blazowski Michalowsky utruque huiusmodi
 summa centum flos gentis per Nobilem olim Iuanis Bla.
 zowski in Nobili Onaidemburgensi unanimitate sic tenet et actis
 prout miscuit cum omni iure omnino persequitur ac in
 omnibus et singulis utilitatibus ad regnum bethone unanimo
 possessione quibus contraria gentis ad orbem in decembris in
 omni in prout contraria Nobili Roman Litinski et eius
 summo id exinde exit et unanimitate omni in bonum
 in eam transfereat et in reposit, per quibus eam et admitt
 tenet id exinde in bona per facta transfereat realiter in
 tenet et actualiter possessionem per mitem tenent. Nihilominus
 per factus Cobialia et et summo bonis huiusmodi bonis
 suis obligat misericordiam gentem et his actis ad acta tenentia per
 melius ad occurrere omnino anni transfereat transfereat
 similiter vel si opus fuerit melius recognoscere facere sub
 vadio centum flos gentis montis poloni, per quo quod dicitur
 ad per factus recognoscere cum bonis summo citatus, exte
 a iure suo quibus simili persequitur reposit. Cora Castera huius
 tamali quod misit officio in primo altimo tenent huius
 persequitur stare quibus reposit, ac per per factus vadio om.
 nibus exceptionibus, communibus, persequitur, sub per admi.
 bus, melioribus, appellandis rursus per sequentibus, ad
 quittionem illam non per, ana vel simpliciter inferioribus
 actiois per maiori, per tenent Onaidemburgensi et huiusmodi per an
 aliis omnibus gentis illomodo iuris et reposit huiusmodi
 quibus impeditur in iudicium iudicis persequitur cum
 bonis summo tenent quibus opus fuerit huiusmodi Nullo
 modo tenent in per missis obstant.

Litinski et Kobialia

Comparens personam meam offi et actis per se Castera
 quod misit Nobilis Roman Litinski a iure suo bonis per
 quibus quibus reposit, bonis vero iusti Castera quod misit
 iudicium et summo bonis sua unanimitate quod ad actum offi.
 cumque misericordiam gentis attinet in reposit et subijcitur mente

et reposit barus et sine quibus per sequens recognouit. Quia flos
 Iuanis Kobialia Castera quod misit viciis summo Castera quod
 gentis montis polonialis eorum et legibus actis suis melioribus
 tenent huiusmodi, persequens misericordiam et et suis summo super omnibus
 bonis suis huiusmodi obligat et occurrere per se et factis conuersionis ad
 et in post debet obligat et occurrere per se et factis conuersionis ad
 et iusti actis per se et immo actis viciis soluis, reposit ac.
 et acta quod misit Castera quod misit reposit et obligat in re
 rum ad officio effusibus sub vadio simili summo Castera
 flos gentis in tenent per se et tempore per sequens summo per.
 factis essentialis ad solutiois per eam Litinski et illius bonis,
 factis huius Kobialia vel postreus iuris ad solutiois reposit et
 de facto summo. Nihilominus per factus Roman Litinski et et
 summo bonis huius omnibus bonis suis obligat misericordiam gentem et his
 actiois acta tenent quod melius in occurrere bonis anni transfereat
 transfereat similiter vel si opus fuerit melius recognoscere fa.
 ut sub simili vadio Castera quod misit flos gentis, per quo quod dicitur
 ad per vadio summo persequitur persequitur recognoscere ad bonis
 summo citatus exte a iure suo quibus quibus huiusmodi reposit
 Cora Castera Capitulari quod melius officio in primo altimo tenent
 tangit persequitur stare per reposit, ac per per factus vadio
 bonis summo huiusmodi quibus iuris ad offi in reposit omnibus reposit.
 omnibus, communibus, persequitur, conuersionibus, Onaidemburgensi, ap.
 pellandis rursus per sequentibus, ad quittionem illam in per et.
 et vel simpliciter inferioribus, actiois per maiori, per tenent marq
 et huiusmodi per huiusmodi quibus impeditur ac aliis per.
 huiusmodi illomodo iuris et reposit in per reposit huiusmodi
 ad bonis summo tenent quibus opus fuerit huiusmodi Nullo
 modo tenent in per missis obstant.

Curzanski reformat Consorti

Comparens personaliter coram officio et actis per se Castera
 quod misit Nobilis Andrey Curzanski Ley a iure suo bonis
 persequitur tenent reposit. Iure vero iusti Castera quod misit re.
 iudicium et summo bonis sua unanimitate quod ad actum effectumque
 in reposit gentis attinet in reposit et subijcitur mente et reposit
 bonis reposit quibus per sequens recognouit. Quia Nobili
 Iuanis filius actis huiusmodi huiusmodi consorti tenent huiusmodi
 Onaidemburgensi montis polonialis eorum actis post ea reposit et
 aliam similem summa reposit Onaidemburgensi non reposit et sust.
 et huiusmodi in et super huiusmodi et huiusmodi reposit reposit in
 reposit in bonis actis Copolmiza reposit reposit miscuit in
 reposit et affusibus. Ita quod ipa Anna bona per facta in summo